
                                                                                                                                                                                
 

 
 

 

Pressemeddelelse 
fra Toppen af Danmark A/S 

Toppen af Danmark 21. april 2008 

Generalforsamling i Destinationsselskabet Toppen af Danmark A/S. 
 
I forlængelse af den skriftlige beretning, som er sendt til jer med posten, fremsender vi til orientering 
bestyrelsens mundtlige beretning, som blev fremlagt på Destinationsselskabet Toppen af Danmarks A/S, 
generalforsamling d.d. på Strandgården Badehotel, Læsø    
 
Følgende blev valgt til bestyrelsen:  
 
Erik Sørensen, (borgmester, Frederikshavn kommune)  
Finn Olesen, (borgmester, Hjørring kommune)  
Olav Juul Gaarn Larsen, (borgmester, Læsø kommune)  
Knud Rødbro, (byrådsmedlem, Hjørring kommune)  
Bjarne Kvist, (byrådsmedlem, Frederikshavn kommune)  
Svend Bjørnager Jensen (Lønstrup Turistforening)  
Bent Kallehauge (Tversted Borger- og Turistforening)  
Ulla Mosich, (Skagen Turistforening) 
 
Erik Sørensen fortsætter som formand for bestyrelsen, og Svend Bjørnager fortsætter som næstformand.  
 
Er der spørgsmål, er I velkommen til at kontakte formand Erik Sørensen (29 48 63 00) eller direktør Pauli 
Jørgensen (40 27 42 66) 
 
 

Venlig hilsen 
Destinationsselskabet 

 
 

Toppen af Danmark A/S  
 
 
 
 

Toppen af Danmark er Lysets Land. Lys er liv, og lys giver energi og godt humør. I Lysets Land har vi flere solskinstimer end resten af landet, 
fordi vi ligger i læ af de norske fjelde, som trækker nedbøren ud af vinden. Destinationsselskabet Toppen af Danmark A/S består af 
aktionærkredsen Hjørring, Frederikshavn og Læsø kommuner samt fonden Toppen af Danmark, som repræsenterer områdets turistforeninger. 
Toppen af Danmark er en af Danmarks største turistdestinationer, og omfatter et turisterhverv, som svarer til knap 700 virksomheder. 
Selskabets hovedmål er at koordinere og udvikle turismen i området. 
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